NOME COMERCIAL      : CINETOL 5mg/mL Sol. Inj. - 25amp. X  
QUANTIDADE          : 200  AMPOLAS         
APRESENTACAO        : CX. C/ 25 AMPOLAS X 01 ML                          
PRECO UNIT. BRUTO   : R$ 2,19 (Dois Reais e Dezenove Centavos) 
PRECO TOTAL BRUTO   : R$ 438,00 (Quatrocentos e Trinta e Oito Reais) 
OBSERVACOES         : REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: 1.0298.0096.012-6              
MARCA               : CRISTALIA                                          
PROCEDÊNCIA         : NACIONAL                       
FABRICANTE          : CRISTÁLIA PROD QUIM FARM LTDA.

[...]

VALIDADE            : 24 MESES                       
NOME COMERCIAL      : LONGACTIL 25mg Com Rev - 20bl x 10   
QUANTIDADE          : 30.000  COMPRIMIDOS     
APRESENTACAO        : CX. C/ 20 BLISTERS X 10 COMPRIMIDOS                
PRECO UNIT. BRUTO   : R$ 0,279 (Duzentos e Setenta e Nove Milesimos de Real) 
PRECO TOTAL BRUTO   : R$ 8.370,00 (Oito Mil, Trezentos e Setenta Reais) 
OBSERVACOES         : REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: 1.0298.0226.022-9              

MARCA               : CRISTALIA                                          
PROCEDÊNCIA         : NACIONAL                       
FABRICANTE          : CRISTÁLIA PROD QUIM FARM LTDA.

[...]

DOPACRIS 5mg/mL Sol. Inj. - 10amp. X 
QUANTIDADE          : 100  AMPOLA          
APRESENTACAO        : CX. C/ 10 AMPOLAS X 10ML                           
PRECO UNIT. BRUTO   : R$ 2,86 (Dois Reais e Oitenta e Seis Centavos) 
PRECO TOTAL BRUTO   : R$ 286,00 (Duzentos e Oitenta e Seis Reais) 
OBSERVACOES         : REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: 1.0298.0106.002-1              

MARCA               : CRISTALIA                                          
PROCEDÊNCIA         : NACIONAL                       
FABRICANTE          : CRISTÁLIA PROD QUIM FARM LTDA.

[...]

NOME COMERCIAL      : FENOCRIS 40mg/mL Sol. Oral - 10 fr.  
QUANTIDADE          : 300  FRASCOS         
APRESENTACAO        : CX. C/ 10 FRASCOS X 20 ML                          
PRECO UNIT. BRUTO   : R$ 3,80 (Tres Reais e Oitenta Centavos) 
PRECO TOTAL BRUTO   : R$ 1.140,00 (Hum Mil, Cento e Quarenta Reais) 
OBSERVACOES         : REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: 1.0298.0016.003-0              

MARCA               : CRISTALIA                                          
PROCEDÊNCIA         : NACIONAL                       
FABRICANTE          : CRISTÁLIA PROD QUIM FARM LTDA.

[...]

NOME COMERCIAL      : HALO DECANOATO 70,52mg/mL Sol. Inj.  
QUANTIDADE          : 1.000  AMPOLAS         
APRESENTACAO        : CX. C/ 25 AMPOLAS X 1 ML                           
PRECO UNIT. BRUTO   : R$ 4,40 (Quatro Reais e Quarenta Centavos) 
PRECO TOTAL BRUTO   : R$ 4.400,00 (Quatro Mil e Quatrocentos Reais) 
OBSERVACOES         : REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: 1.0298.0240.004-7              

MARCA               : CRISTALIA                                          
PROCEDÊNCIA         : NACIONAL                       
FABRICANTE          : CRISTÁLIA PROD QUIM FARM LTDA.

[...]

VALIDADE            : 24 MESES                       
NOME COMERCIAL      : HALO 1mg Com. 20bl. X 10             
QUANTIDADE          : 15.000  COMPRIMIDOS     
APRESENTACAO        : CX. C/ 20 BLISTERES X 10 COMPRIMIDOS               
PRECO UNIT. BRUTO   : R$ 0,169 (Cento e Sessenta e Nove Milesimos de Real) 
PRECO TOTAL BRUTO   : R$ 2.535,00 (Dois Mil, Quinhentos e Trinta e Cinco Reais) 
OBSERVACOES         : REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: 1.0298.0020.022-9              
ARCA               : CRISTALIA                                          
PROCEDÊNCIA         : NACIONAL                       
FABRICANTE          : CRISTÁLIA PROD QUIM FARM LTDA.